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  naslfardaAFC تبریک روساى فیفا و

 به عزیزى خادم
میزان: رئیس فیفا و رئیس کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در پیام هایى جداگانه انتخاب عزیزى خادم به 

عنوان رئیس فدراسیون فوتبال را تبریک گفتند.
 

مظاهرى با جریمه سنگین
 مواجه خواهد شد

ایلنا : رشــید مظاهرى دروازه بان تیم استقلال 
با جریمه نقدى قابل توجهى از سوى این باشگاه 
مواجه خواهد شــد. او به دلیل تــرك تمرین و 
مصاحبه علیه کادر فنى از سوى کمیته انضباطى 
آبى پوشان جریمه مالى خواهد شد.چنین مواردى 

در قرارداد بازیکنان استقلال ذکر شده است. 

صیادمنش بهترین بازیکن هفته شد
مهر: اللهیار صیادمنش، مهاجم ایرانى تیم زوریا در 
بازى قبلى تیمش خوش درخشید و در اواخر بازى 
با یک فرار استثنایى زمینه ساز برد تیمش شد. او 
در مجمع عملکرد درخشــانى داشت و بهترین 

بازیکن هفته شانزدهم لیگ اوکراین شد. 
 

«الهامى» گزینه استقلال نیست
مهر: به دنبال پایان همکارى باشگاه استقلال با 
ساکت الهامى، شایعاتى مبنى بر مذاکرات باشگاه 
با گزینه هاى جانشینى این سرمربى مطرح شد. از 
این رو  مدیرعامل باشــگاه استقلال در گفت وگو 
با رسانه ها تایید کرد الهامى، سرمربى سابق تیم 
تراکتور جزو گزینه هاى هدایت استقلال نیست. 

ورود پلیس به پرونده «بارساگیت» 
همشهرى آنلاین: «جوزپ بارتومئو» رئیس 
پیشین باشگاه بارســلونا به همراه تنى چند از 
مدیران این باشــگاه که در دوران حضورشــان 
ابهامات مالى گسترده اى را براى آبى نارى پوشان 
ایجاد کرده بودند از ســوى پلیس بازداشــت 
شدند.«بارســا گیت» پرونده اى است که براى 
مدیران قبلى بارســلونا باز شــده تا تحقیقات 
گســترده اى درباره عملکرد آن ها بابت قرارداد 
بازیکنان و تدارکات تیم در ســفرهاى مختلف 
داشته باشند. بارتومئو در حالى از سوى پلیس 
اسپانیا دستگیره شــده که گزارش رسانه هاى 
محلى کاتالان، نشان از ماندن او در بازداشتگاه 
دارد.ایــن موضــوع باعث واکنــش پلیس این 
کشور شد تا دستگیرى بارتومئو را تایید کند و 
به توضیح دربــاره آن بپردازد.خبرى که حیرت 
هواداران بارسا را به همراه داشته و آن ها خواستار 
شفاف ســازى درخصوص جزئیات این پرونده 
شده اند. باشگاه بارسلونا نیز براى ایجاد آرامش 
بین طرفداران خود بیانیه اى را صادر و آمادگى 
خود را براى همکارى بــا نیروهاى پلیس اعلام 
کرد. بارسا گیت مربوط به قرارداد باشگاه بارسلونا 
با یک شــرکت به منظور جاسوسى از بازیکنان 
قدیمى و حال حاضر تیم در شبکه هاى اجتماعى 
است که به شــکلى هدفمند مخالفان باشگاه را 

مورد حمله قرار مى داد. 

مهدى کیانى با 10/5 میلیارد
 در رفسنجان

تســنیم : هافبک تیم ســپاهان با مبلغ قابل 
توجهى راهى مس رفسنجان شده است. مهدى 
کیانى کاپیتان تیم ســپاهان که از مدت ها قبل 
بحث جدایى او از این تیم قطعى شده بود، پس از 
مذاکراتى که با تراکتور و استقلال داشت به توافق 
نرسید و در نهایت رضایت نامه این بازیکن براى 
مس رفسنجان صادر شد.انتخاب مس رفسنجان 
با توجه به داشتن پیشنهاد جدى از استقلال و 
تراکتور کمى عجیب بود ولى با توجه به اخبارى 
که از مبلغ توافق میان طرفین مطرح شده دلیل 

این انتخاب مشخص مى شود. 

برومند: استقلال ناهماهنگ است
ایرنا: پیشکسوت اســتقلال گفت: آبى پوشان 
ناهماهنگ هستند و این مشکل مدت هاست که 
در تیم وجود دارد و در جهت رفع آن نیز اقدامى 
را شــاهد نبودیم. پرویز برومند اظهار داشــت: 
استقلال عملکرد خیلى بدى را در دیدار با مس 
رفسنجان داشت و باز هم در کسب پیروزى ناتوان 
بود.وى افزود: اینکه به همین راحتى اســتقلال 
راحت امتیاز از دست مى دهد باعث مى شود از 
جمع مدعیان قهرمانى فاصله بگیرد. پیشکسوت 
اســتقلال خاطرنشــان کرد: من نمى دانم چرا 
استقلال به این روزها دچار شده است و مربیان 
نیز تلاش نمى کنند تا شرایط این تیم را بهبود 

ببخشند.  

 یادداشت شفاهى

مرتضى رضایى: شــهاب الدین عزیزى خادم، به عنوان رئیس 
جدید فدراســیون فوتبال انتخاب شــد. او را مى شناسم؛ چند 
سالى مى شود. به همین دلیل است که مى گویم وعده هایى که 
داد و حرف هایى که پس از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون 
فوتبال زد، پوپولیســتى بــود! از این جا شــروع مى کنم. دکتر! 
هدف شما رســیدن تیم ملى به جام جهانى اســت؟ فرض را بر 
این گذاشــته ایم که خانه از پاى بســت ویران اســت، شما بیا و 
درســتش کن؛ اما چرا با وعده صعود به جام جهانى؟ گیریم که 

مسافر قطر شدیم بعدش چه مى شود؟ یعنى همه آن 49 نفرى که به شما رأى داده اند دغدغه شان این بوده؛صعود 
به جام جهانى؟ دکتــر! دکتر! گفته اى خادم فوتبال هســتى. به قول خودت و با آن تکه کلام همیشــگى این یک 
پروپاگاندا نیست؟ فوتبال، خادم مى خواهد چه کار؟ شما باید مدیریت کنید، در رأس باشید و یکى یکى مشکلاتى 
که در فوتبال ایران وجود دارد را بر طرف کنید. با شــعار دادن و اینکه من خادم هستم و خدمت گزار نمى شود این 
فوتبال را به سرانجام رســاند. فوتبال پایه، رده هاى مختلف ملى، مشکلات باشــگاه هاى لیگ برترى،لیگ دسته 
اول، داورى ها، فساد و فساد و فساد. خادم نباشید آقاى خادم! مدیر باشــید و با مدیریت تان یک بولدوزر بیندازید 
زیر این ویرانه و شخمى اساســى به آن بزنید. با شــعار دادن و فروش رؤیا و اینکه برویم جام جهانى کار تمام است 
نه تنها این فوتبال درســت نمى شــود، بلکه ممکن اســت فجایعى بدتر از آنچه در ماجــراى «ویلموتس» پیش 
آمد،پیش بیاید. دکتر! کار ســختى دارید و فقط یک خواهش، بى خیال شعار و عوام فریبى شوید و اگر براى درست 
کردن فوتبال آمده اید بســم اله. ما منتظر مى مانیم تا خدمات این به قول خودتان خــادم را ببینیم و فعلاً قضاوتى 

نمى کنیم.
منبع: خبرآنلاین

حسن روشن: انتخابات فدراسیون فوتبال با همه حواشى اش 
به پایان رســید و فوتبال ایران براى چهارســال آینده رئیس 
خودش را شناخت. شــاید نام رئیس جدید براى خیلى ها آشنا 
نباشد؛ شــهاب الدین عزیزى خادم. دو مشکل اساسى دررابطه 
با انتخاب عزیزى خادم وجود دارد؛ نخســت اینکه اوازقبل هم 
درفدراســیون فوتبال حضور داشته اســت. خودتان مى دانید 
این یعنى چه؟ اوقبلا یکى ازدست اندرکاران این فوتبال و پنج 
سال عضو هیئت رئیسه بوده است. پرســش این جاست که او 

درآن مدت چه کمکى به ساختار فوتبال ایران کرده و با آن پیش زمینه، الان چطورمى خواهد به این فوتبال کمک 
کند. آیا او واقعاً قصد کمک دارد؟ این ها سؤالاتى است که مطرح است. من هم نمى خواهم نگاه بدبینانه اى به این 
انتخاب داشته باشم. عزیزى خادم گفته مى خواهد با نگاهى نو قدم بردارد؛ ما هم برایش آرزوى موفقیت مى کنیم و 
البته احترام مى گذاریم به رأى مجمع فوتبال. با این حال مى خواهم به عنوان کسى که عمرش را در فوتبال سپرى 
کرده، به نکاتى در چارچوب وظایف رئیس جدید فدراسیون فوتبال اشاره کنم. فکر مى کنم عزیزى خادم به عنوان 
سکاندار جدید فوتبال، نخست باید جایگاهى قابل توجه براى ایران در AFC دست و پا کند. او اگرخودش هم این 
توانایى را درخود نمى بیند، باید از اطرافیانش کمک بگیرد. وظیفه اصلى عزیزى خادم، نجات فوتبال ایران ازبحران 
کنونى و نکته مهم دیگر، بهره مندى ازخردجمعى است. درهمین انتخابات على کریمى، کاندیدایى بود که خیلى 
از فوتبالى ها مى خواستند او رئیس شود. مهم این است که رئیس جدید بتواند این افراد را جذب کند. فوتبال باید 
دست فوتبالى ها باشد. به همین دلیل به عزیزى خادم توصیه مى کنم در کنار برنامه هایش ازسه کاندیداى دیگر 
انتخابات  (کریمى،آجرلو و هاشمى) استفاده کند. بالاخره هر چهار کاندیدا تفکرى براى خود دارند واگرنخواهیم 
شعارى رفتارکنیم، تجمیع این افکاروبرنامه ها قطعاً مى تواند تاثیرگذارى بیشترى داشته باشد. منبع: خبرآنلاین

2 مشکل اساسى در رئیس شدن عزیزى خادمآقاى خادم! فوتبال خادم مى خواهد چکار؟
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ترکیب منتخب هفته شانزدهم لیگ برتر

سبقت پیکان از 15 تیم
پیکان در این هفته بیشــترین نماینده را در 
ترکیب منتخب هفته دارد و بهترین تیم هفته 

شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران بود.
هفته شــانزدهم رقابت هاى لیگ برتر فوتبال 
ایران با برگزارى هشــت دیدار در یک روز به 
اتمام رســید. در این هفته 13 بار توپ از خط 
دروازه ها عبور کرد و هیچ تیم میهمانى موفق به 
ثبت پیروزى نشد. چهار بازى با نتیجه مساوى 
به اتمام رســید و در چهار مســابقه تیم هاى 
میزبان ســه امتیاز را به دســت آوردند. حالا 
ترکیب منتخب هفته متشــکل از نمایندگان 
هشــت تیم اســت. پیکان بالاتر از بقیه با سه 

نماینده در صدر قرار دارد.
 دروازه بان ها 

محمدحسین اکبرمنادى(سایپاتهران)
با وجود اینکه یک گل خورد و تیمش شکست 
خورد بازهم یکى از بهتریــن بازى هاى خود 
را به نمایش گذاشــت و بارها با واکنش هاى 
تماشایى مانع از فروپاشى بیش از حد دروازه 
خودروسازان شــد. او در بازى رفت هم مقابل 

پرسپولیس خوش درخشیده بود.
 مدافعان

ســیدجلال حسینى(پرســپولیس) 
نادرمحمدى(پیکان)، عزت اله پورقاز(سپاهان) 
مسیح زاهدى(مس رفسنجان) : باید به حضور 
سیدجلال حسینى در ترکیب منتخب عادت 
کنیم. بازیکنى که در آســتانه 40 ســالگى 
همچنان به درخشــیدنش ادامه مى دهد. این 
بار هم سید جلال، گل ســه امتیازى زد و هم 
در خط دفاعى نقش رهبرى را به بهترین شکل 
به نمایش گذاشــت. دیگر بازیکن باتجربه اى 
که در ترکیب منتخب حضــور دارد؛ عزت اله 
پورقاز اســت. این بازیکن هــم روى تک گل 
تیمش تاثیرگذار بود و هــم اجازه خودنمایى 
به مهاجمان گل گهر را نداد تا یک کلین شیت 

دیگر براى طلایى پوشان رقم بخورد.
سرانجام پرتاب اوت هاى نادر محمدى بعد از 
هفته ها به بار نشست و نقش یک پاس گل را 
ایفا کرد. او روى گل اول تیمش تاثیرگذار بود 
و کارهاى دفاعى اش را نیز به خوبى انجام داد 
تا یکى از برجسته ترین نفرات مهدى تارتار در 

بازى برابر صنعت نفت باشد.
مسیح زاهدى نیزدر دیدار مس مقابل استقلال 
یک گل بسیار مهم را وارد دروازه سیدحسین 
حسینى کرد و در ادامه هم به خوبى در کارهاى 
دفاعى شرکت داشت تا همچنان لیگ بیستم 

برایش به خوبى پیش برود.
هافبک ها

 آیاندا پاتوســى (فولاد خوزســتان) 
اراك)  (آلومینیــوم  حســینى  مهــدى 
احســان حاج صفى(تراکتور تبریز) فرشــید 
باقرى(اســتقلال تهران): هافبک خوش فکر 
فولاد این بار در نقش گلزن ظاهر شد و توانست 
روى یک فرار خوب و ضربه نهایى عالى تیمش 
را به گل پیروزى بخش برساند. تیم اهوازى با 
این برد در آســتانه بازى با استقلال از لحاظ 
روحى شرایط خوبى را پیدا کرد و پاتوسى در 

متن این ماجرا بود. 
سید مهدى حسینى بازیکن فوق العاده آماده  
آلومینیوم نیز در غیاب رسول خطیبى دست از 
درخشش برنداشت و این بار با گلزنى در برابر 
نساجى تیمش را از شکست نجات داد. نماینده 
اراك با گل شماره 6 تاثیرگذار خود همچنان 
جزو تیم هاى بالانشــین باقى ماند. احســان 
حاج صفى در شرایطى که سخت ترین انتقادات 
را تحمل مى کند، باز هم براى تراکتور نمایش 
قابل قبولى را به منصه ظهور گذاشت. او پاس 
گلِ سرنوشت ســاز را براى محمدعباس زاده 
ارسال کرد تا رســول خطیبى در اولین بازى 
که ســرمربى بود طعم تلخ شکست را نچشد. 
فرشید باقرى هم براى استقلال و در وضعیتى 
که چندان مورد وثوق هواداران نیست، توانست 
هم یک گل بزند و هــم در میانه میدان مقابل 
تیم هم استانى اش عملکردى مثبت را داشته 
باشد و طبق نمرات متریکایى بهترین بازیکن 

استقلال باشد.
 مهاجمان

سجاد شهباززاده(ســپاهان اصفهان) 
ابراهیــم صالحى(پیکان تهــران): عضو ثابت 
ترکیب منتخب این بار نیــز با گلى که به ثمر 
رساند و دوندگى بالایى که در خط حمله داشت 
در ترکیــب 11 نفره این هفتــه جاى گرفت. 
سجاد شهباززاده حالا با 13 گل، بهترین گلزن 
لیگ برتر است و بازهم آمار خوبش را تقویت

 کرد. در کنار او ابراهیم صالحى دیگر مهاجم 
ترکیب است. بازیکن جنوبى پیکان با دوندگى 
بى امانش بارها دفاع صنعت نفت را به هم ریخت 
و سرانجام با فرارى کم نقص و ضربه اى عالى،تیر 
خلاص را به پیکره تیم ســیروس پورموسوى 

وارد کرد و پیکان را از بحران خارج کرد.
 سرمربى

مهدى تارتار(پیکان تهــران) : به برد 
در این هفته احتیاج داشــت و به این مهم هم 
دست پیدا کرد. تیم مهدى تارتار تنها تیم این 
هفته بود که با فاصله بیش از یک گل به برترى 
رســید. خودروســازان حالا دوباره در جدول 
جایگاه قابل قبولى را کسب کرده اند و امیدوارند 
در هفته هاى آتى با کســب امتیازات لازم، به 
جایگاهى امن برسند. آن ها اگر در تمام بازى ها 
شبیه به دیدار برابر صنعت نفت باشند به هیچ 
عنوان نباید نگرانى بابت جایگاه پایان فصلشان

 داشته باشند. 

 گزارش خبرى 
2 مهاجم چلسى و آرسنال در رادار لسترسیتىانگلیس و ایرلند خواستار برگزارى جام جهانى 2030 هستند

ایسنا: انگلیس قصد دارد براى میزبانى مسابقات جام جهانى 2030 درخواســت دهــد. انگلیسى ها به فکر برگزارى مسابقات 
مختلف فوتبال در سال هاى آینده هستند. بعد از آنکه رئیس دولت این کشور اعلام کرد کشورش در صورت تأیید یوفا، مى تواند 
برگزارکننده مسابقات به تعویق افتاده یورو 2020 درسال آینده باشد، اکنون خبر مى رسد این کشور افق دورترى را مد نظر دارد و 
خواهان کسب میزبانى بزرگ ترین مسابقات فوتبال جهان یعنى جام جهانى است. برهمین اساس «بوریس جانسون» نخست وزیر 
انگلیس از علاقه و تصمیم کشورش براى برگزارى این پیکارها به صورت مشترك در سال 2030 همراه با ایرلند خبرداد. به نقل از 
سان، او گفت: مى خواهیم فوتبال را به خانه بیاوریم. وى افزود: واقعاً فکر مى کنم اینجا محلى مناسب براى این منظور است. اینجا 

زادگاه فوتبال است.

فارس: لسترى ها مى خواهند براى فصل بعد خط حمله قوى ترى در اختیار داشته باشند. هدف باشگاه به خدمت گیرى بازیکنانى 
است که تجربه حضور در لیگ برتر را داشته و بتوانند به تیم براى این منظور کمک کنند. طبق اعلام دیلى استار، «تامى آبراهام» 
مهاجم 23ساله تیم چلسى نظر لسترى ها را به خود جلب کرده است. آبراهام که محصول آکادمى چلسى است، از سال 2016 در 
تیم حرفه اى هاى باشگاه کار کرده است. او در 5 سال گذشته البته به تیم هاى بریستول سیت، سوانسى و آستون ویلا نیز قرض 
داده شد. آبراهام در تیم ملى انگلیس 6 بازى کرده و یک گل نیز زده است. دومین مهاجم در نظر گرفته شده «ادوارد انکتیا» از 
آرسنال است. انکتیا نیز مثل آبراهام محصول باشگاهش است. مهاجم 21 ســاله نامش از 4 سال قبل در فهرست بازیکنان تیم 

حرفه اى باشگاه بوده است.

به عنوان بخشى از جشن هاى یک سال مانده به المپیک زمستانى پکن، کمیته برگزارى بازى هاى 
2022 از طرح هاى نهایى مشعل هاى المپیک و پارالمپیک که نام مستعار آن ها «پرواز» است رونمایى 

کرد.                                           منبع: فارس

بنا به اعلام یک رسانه انگلیسى، تاتنهام براى «هرى کین» یک گزینه جهت جانشینى در نظر گرفته 
است. سران تاتنهام «چیرو ایموبیله» مهاجم تیم لاتزیو ایتالیا را براى این منظور در نظرگرفته اند.

منبع: ایسنا

 مستطیل سبز

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه ورزش

مدیران باشگاه اســتقلال براى جدایى با 
«محمود فکــرى» ســرمربى ایــن تیم 
به توافق رســیدند. ســرمربى اســتقلال 
سه شنبه در باشگاه استقلال حاضر شد و با 
«احمدمددى» مدیرعامل باشگاه جلسه اى 
را برگزار کرد. در این جلسه، مددى با ابراز 
نارضایتى از نتایج استقلال در لیگ بیستم 
عملکرد کادر فنى آبى پوشان را مورد انتقاد 
قرار داد. مدیرعامل استقلال در این نشست 
به فکرى گفت: توقع مدیــران و هواداران 
استقلال این بود که استقلال علاوه بر اینکه 
نمایش هاى خوبى را در مسابقات لیگ برتر 
به اجرا مى گذارد با جمــع آورى امتیازات 
لازم درجمــع مدعیــان اصلــى قهرمانى 
قرار داشــته باشــد اما این تیم نتوانست 
انتظــارات را برآورده ســازد. به گفته یک 
منبع آگاه در باشگاه استقلال طرفین پس از 
گفت وگو به توافق رسیدند تا قطع همکارى 
کنند. گفته مى شــود «فرهادمجیدى» و 
«امیرقلعه نویى» گزینه هاى اصلى جانشینى 
فکرى هســتند. مددى در این نشســت 
پیشنهاد استعفا را به «محمود فکرى» داده 
و احتمالاً فکرى با این درخواست موافقت 

خواهد کرد.
 فکرى: این اتفاق، خیر خواهد 

بود
ســرمربى تیم فوتبال اســتقلال گفت: از 
استقلال استعفا دادم و دیگر سرمربى این 

تیم نیســتم و این اتفاق، خیر خواهد بود. 
«فکرى» پس از جدایى از باشگاه استقلال 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: از استقلال 
استعفا دادم و دیگر سرمربى این تیم نیستم. 
وى افزود: این اتفاق به طور حتم، خیر خواهد 
بود. سرمربى اســتقلال در حالى که قصد 
سوار شدن به اتومبیلش را داشت، این جمله 
را بر زبان آورد: به طور حتم ظرف روزهاى 

آینده حرف هایم را خواهم گفت.
 مددى: به زودى جانشــین 

فکرى معرفى مى شود
مدیرعامل استقلال گفت: به زودى و پس از 
بررسى تمام جوانب جانشین «فکرى» در 
استقلال مشخص خواهد شد. احمدمددى، 
با اشاره به جدایى فکرى، از استقلال اظهار 
داشت: بله این اتفاق افتاد و فکرى، از جمع  

آبى پوشان تهرانى جدا شــد. وى افزود: در 
جلسه اى که با فکرى داشتیم او به این نتیجه 
رسید که در فضایى دوستانه از استقلال جدا 
شود و به همین دلیل استعفا داد. مدیرعامل 
باشگاه استقلال خاطرنشان کرد: در طول 
مدتى که فکرى هدایت استقلال را برعهده 
گرفت، زحمات زیادى براى این تیم کشید 
و باید از او تشکر کرد. مددى در پایان گفت: 

به زودى و پس از بررســى تمامى جوانب 
جانشین محمود فکرى در استقلال مشخص 

خواهد شد.
 سرپرست گل گهر: استقلال 

خواهان قلعه نویى است
سرپرســت تیم فوتبال گل گهر سیرجان 
گفت: از باشگاه استقلال با ما تماس گرفتند 
تا مجوز حضور «امیرقلعه نویى» در استقلال 
را صادر کنیم. «حیدرافسرى» اظهار داشت: 
از باشگاه اســتقلال با ما تماس گرفتند تا 
مجوز حضور «امیرقلعه نویى» در استقلال 
را صادر کنیــم. وى افزود: دربــاره اینکه 
مجوز حضور قلعه نویى در اســتقلال صادر 
شود یا خیر، بســتگى به نظر رئیس هیئت 
مدیره باشگاه گل گهر دارد و او باید تصمیم 
نهایى را بگیرد. افســرى خاطرنشان کرد: 
باشــگاه گل گهر خواهــان ادامه همکارى 
با قلعه نویى اســت و تحت هیچ شــرایطى 
دوست ندارد او از این تیم برود. سرپرست 
گل گهــر تصریح کــرد: قلعه نویى خودش 
علاقه دارد به قراردادى که با باشگاه گل گهر 
دارد ادامه دهد و در ســیرجان بماند. وى 
تاکید کرد: به طور حتم قلعه نویى دوســت 
ندارد در این شــرایط بحرانى به استقلال 
برود و ســکان هدایت این تیــم را برعهده 
بگیرد. افسرى گفت: در یک صورت اجازه 
جدایى قلعه نویى را صادر خواهیم کرد و آن 
این است که مجبور به انجام این کار شویم 
و هیئت مدیره گل گهر را در معذورات قرار 

دهند.

اردوى آبى ها و تکرار سناریوى قبل!
فکرى از استقلال جدا شد تا مجیدى و قلعه نویى گزینه  شوند

دنیاى ورزش تورنتو: فوق ستاره پرتغالى تیم فوتبال یوونتوس مورد توجه باشگاه اینترمیامى قرار دارد. 
«دیوید بکام» در مصاحبه اى گفت علاقه مند است بازیکنان سطح بالایى را در باشگاه اینترمیامى که 
متعلق به او و شرکایش است، داشته باشد و از پیوستن فوتبالیست هاى نامدارى چون «رونالد»و «مسى» 
به این تیم آمریکایى در لیگ MLS استقبال کرد. حالا اما به نظر مى رسد به خدمت گرفتن فوق ستاره 
پرتغالى یوونتوس براى آن ها در دسترس تر باشد تا فوق ســتاره آرژانتینى بارسلونا. سایت اسپانیایى 
«تودوفیچاخس» با انتشار گزارشى مدعى شد، سران باشگاه اینترمیامى در تلاش هستند تا رونالدو 
را براى پیوستن به این تیم در ســال آینده متقاعد کنند. قرارداد فعلى رونالدوى 36 ساله با یوونتوس 
در پایان فصل آینده به پایان مى رسد و برنده پنج توپ طلا ممکن است با پایان قراردادش با یووه براى 
رفتن به آمریکا وسوسه شود. لیونل مسى 33 ساله هم قرارداد فعلى اش با بارسلونا در پایان فصل جارى 
به پایان مى رسد و ممکن است در تابستان آینده راهى یکى از دو تیم پارى سن ژرمن و منچسترسیتى 
شود، بنابراین «دیوید بکام» امیدوار اســت بتواند رونالدو را که مانند خود او سابقه بازى در تیم هاى 

منچستریونایتد و رئال مادرید را دارد، براى پیوستن به اینتر میامى متقاعد کند.

دنیاى ورزش تورنتو: باشگاه لیورپول به ادامه همکارى با «یورگن کلوپ» مى اندیشد؛ اما در عین حال 
برایش یک آلترناتیو نیز درنظرگرفته است. کلوپ از سال 2015 زمام امور لیورپول را دراختیاردارد. او 
در این دوره چند ساله توانسته لیورپول را به جایگاه واقعى اش برساند. کسب مقام هاى نایب قهرمانى 
اروپا، قهرمانى اروپا و لیگ برتر را گام به گام براى تیم آنفیلدى کسب کرده و حالا از قرارداد کنونى اش، 
سه و سال نیم باقى مانده است. در فصل جارى نیز به خاطر بدبیارى ها، نتوانسته آن گونه که باید و شاید 
جایگاهى خوب براى تیمش کسب کند و به همین خاطر تحت فشار رسانه ها قرارداشته است. با این حال 
او چهره محبوب هواداران و حتى مدیریت باشگاه است. سران لیورپول به فکر قطع همکارى با او نیستند. 
آن ها مایلند تا پایان با او همکارى کنند؛ اما در عین حال برایش یک آلترناتیو نیز در نظرگرفته اند. براساس 
اعلام «دیلى میرر» این جانشین احتمالى کسى جز «استیون جرارد» اسطوره لیورپول نیست؛ کسى 

که اکنون به عنوان سرمربى تیم گلاسکو رنجرز اسکاتلند کار مى کند و قراردادى تا سال 2024 دارد.
روساى باشگاه لیورپول در نظردارند بعد از اتمام قرارداد کلوپ در سال 2024 از جرارد بخواهند که سکان 

هدایت تیم آنفیلدى را برعهده گیرد.

جانشین «کلوپ» در لیورپول مشخص شد«بکام» روى «رونالدو» دست گذاشت


